2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

__.__.2024                                                                                                                 ПРОЕКТ
О внесении изменения в статью 2 решения Думы Находкинского городского округа от 12.07.2012 № 57-НПА «О дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах Находкинского городского округа»

1. Внести в статью 2 решения Думы Находкинского городского округа от 12.07.2012 № 57-НПА «О дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах Находкинского городского округа» (Находкинский рабочий, 2012, 26 июля, № 6; 2017, 15 июня, № 78; 2018, 17 июля, № 23; 2019, 14 мая, № 65; Ведомости Находки, 2019, 7 июня, № 9; 2022, 4 февраля, № 8; 2022, 29 июня, № 40; 2022, 30 ноября, № 80; Находкинский рабочий, 2023, 5 апреля, № 18, 2023, 1 ноября, № 75) изменение, заменив в пункте 5 слова «работающие в автоматическом режиме специальные технические средства, имеющие функции фото- и киносъемки, видеозаписи для фиксации нарушений правил дорожного движения, сохранности автомобильных дорог и сбора платы в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам общего пользования федерального значения транспортными средствами, имеющими разрешенную максимальную массу свыше 12 тонн» словами «работающие в автоматическом режиме стационарные специальные технические средства, имеющие функции фото- и киносъемки, видеозаписи для фиксации нарушений правил дорожного движения, работающие в автоматическом режиме стационарные специальные технические средства, имеющие функции фото- и киносъемки, видеозаписи, контролирующие внесение платы в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам общего пользования федерального значения транспортными средствами, имеющими разрешенную максимальную массу свыше 12 тонн»;
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 сентября 2024 года.
Председатель Думы

Находкинского городского округа

                                    А.В. Кузнецов

Глава Находкинского городского округа                                                   Т.В. Магинский